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Domowa Apteczka Komaroff zestaw spray 70ml + świeczka
 

Nasza cena: 19,27 zł

Opis słownikowy

Producent Domowa Apteczka

Rejestracja Inne

Opis produktu
 

Opis

Produkt kosmetyczny. Produkt testowany dermatologicznie

NATURALNA OCHRONA PRZED OWADAMI ORAZ PIELĘGNACJA PO UKĄSZENIU
BEZPIECZNE STOSOWANIE JUŻ OD 1. ROKU ŻYCIA
HIPOALERGICZNA FORMUŁA Z OLEJEM ANDIROBA*
NIE ZAWIERA SUBSTANCJI BIOBÓJCZYCH ORAZ ALERGENÓW ZAPACHOWYCH, ZAWARTYCH
NP. W GERANIUM, CITRONELLI, LAWENDZIE

Olej z nasion andiroby jest wykorzystywany tradycyjnie przez Indian z dżungli amazońskiej jako skuteczny, naturalny środek chroniący
skórę przed insektami. Ponadto olej andiroba wykazuje właściwości ant septyczne oraz łagodzące ból. Pantenol wraz z gliceryną
chronią, pielęgnują, nawilżają i regenerują skórę.

Ostrzeżenia: Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi.
Jeśli produkt dostał się do oczu, przemyć je dokładnie chłodną wodą.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
Sposób użycia: Miejsca narażone na ukąszenia pokryć warstwą płynu z odległości ok. 15 cm.
Na szyję i twarz produkt nanosić pośrednio (spryskać płynem dłonie a następnie delikatnie rozsmarować na skórze).
Dzieci poniżej 1. roku życia: spryskać preparatem ubranka i otoczenie dziecka.
Skład: Aqua, Polysorbate 80, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, D-Panthenol, Carapa guianensis Seed Oil, Glycerin, Potassium Sorbate,
Sodium Benzoate, Lactic Acid, Tocopheryl Acetate.
SKUTECZNIE ODSTRASZA KOMARY, MESZKI, KLESZCZE
Dzięki zawartości oleju z andiroby (zwanego również mahoniem brazylijskim, drzewa rosnącego
w dorzeczu Amazonii) preparat posiada udowodnione naukowo właściwości odstraszające owady. *Czy wiesz, że... Z oleju andiroba
mieszkańcy Amazonii wytwarzali mydło, które oprócz doskonałych właściwości myjących wykazuje także właściwości pielęgnujące
skórę po ukąszeniach owadów.
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Olej andiroba spala się wydzielając małą ilość dymu, co odstrasza owady. Mieszkańcy Amazonii wykorzystywali olej jako naturalne
paliwo do lamp (na początku XIX wieku był dość popularnym paliwem do lamp ulicznych w Brazylii). Obecnie wytwarza się z niego
świece, które odstraszają owady oraz pasty zabezpieczające drewno przed szkodnikami (np. termitami).

BEZPIECZNY DLA DZIECI, HIPOALERGICZNY
Komaroff Spray nie zawiera w składzie niebezpiecznych substancji biobójczych.
W jego składzie nie występują również jakiekolwiek składniki o działaniu alergizującym
lub drażniącym dla skóry, umieszczone w wykazie Dyrektywy 2003/15/EC Parlamentu Europejskiego,
jak m.in. geraniol, linalol, cytronellol, alkohol benzylowy, kumaryna. Olej z andiroby a także pozostałe składniki Komaroff Spray (D-
pantenol, gliceryna) uchodzą za składniki bezpieczne,
nie wywołujące podrażnień lub uczuleń (hipoalergiczne).
PIELĘGNUJE I CHRONI SKÓRĘ
KomarOff dzięki zawartości oleju z andiroby chroni i pielęgnuje skórę. Wchodzące w jego skład nienasycone kwasy tłuszczowe a
zwłaszcza kwas gamma linolenowy, będące również naturalnym składnikiem zdrowej skóry i jej budulcem - tzw. cementem
międzykomórkowym, zapewniają prawidłową elastyczność i nawilżenie skóry a także odporność na podrażnienia, urazy, uczulenia, stany
zapalne i chorobowe. Pielęgnacyjne działanie oleju z andiroby wspomagają D-pantenol
oraz gliceryna, zawarte w składzie produktu KomarOff.

*Czy wiesz, że ... Olej z andiroby, oprócz odstraszającego działania na komary posiada wiele unikalnych zalet. Jest skutecznym
emolientem, nawilża suchą i spękaną skórę, przyspiesza regenerację naskórka. Ponadto olej działa przeciwstarzeniowo, pobudzając
syntezę kolagenu
i podnosząc poziom nawilżenia skóry. Olej andiroba chroni skórę i włosy w skrajnych warunkach atmosferycznych, zarówno letnich jak i
zimowych oraz wspomaga ich regenerację i odbudowę. Polecany jest do pielęgnacji skóry po opalaniu.
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